
m,
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Usek pojištěni hospodářských rizik

Dodatek č. 23
k pojistné smlouvě č. 7720707919 ze dne 29. 10. 2012

sjednané mezi smluvními stranami:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. 8 1897

(dále jen „pojistitel"),
zastoupený na základě zmocnění Hanou Bisovou a Tomášem Sodomkou

Pracoviště: Kooperativa polištovna, a. s., Vienna Insurance Group, Vinohradská 72, Praha 3, PSČ 130 00
tel 251 016 111

Česká zemědělská univerzita v Praze, veřejná vysoká škola
se sídlem Praha - Suchdol, Kamýcká 129, PSČ 165 00, Česká republika
IČO: 60460709

(dále jen „pojistník")
zastoupený Ing. ]anou Vohralikovou, kvestorkou

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvim pojišťovacího makléře
I.P. trust, a.s.
se sídlem AAost, laroslava Seiferta 2179, PSČ 434 01, Česká republika
IČO: 25004174
zapsaná v obchodním reistřiku u Krajského soudu v Brně sp. zn. 8 3930
(dále jen „pojišťovací makléř'i)

Korespondenční adresa pojí.štovaciho makléře je totožná s adresou sidla pojišťovacího makléře.

3'

a

- 4>

Došlo na právni oddäloní ČZU dne:

3 2 7. 08, 2018
5

-Ill---l---= *--==



Tento dodatek obsahuje pouze ta ujednání pojistné smlouvy, v nichž docházi ke změně.

Článek I.
Úvodní ustanovení

Nemění se.

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty polištěni

1. Obecná ujednání pro pojištěni majetku
Nemění se.

Strana 2 (celkem 6)

2. Přehled sjednaných pojištění
Pojištění se sjednává pro předměty pojištěni v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následujicich tabulkách:

S účinnosti od 22. 8. 2018 se v Článku II., bodu 2. mění tabulky 2.1.2, 2.2.2. a 2.5.1. z důvodu připojištění nového
strole:

2.1.2. Zivelní pojištění
Místo pojištění: území České republiky
Rozsah pojištění: „sdružený živel"

3
b ,

Pojištění se řídí: VPP P.100/09, ZPP P-150/05 a doložkami DOBl, 0083, 0085, DZl, DZ6, DZB

Po
ř.

čis
lo

LimitMaximálníAgregovaná/ Pojištění se roční limit pojistného
Předmět pojištění celková/pojistná Spoluúčasť) sjednává plnění pro

částka *)1) 2) pojistného
plnění 3) jednu poj.událost 4)

„požár" 10 000 Kč,Soubor ostatních
vlastních věcí 1907594817 0 povodeň" 10%, mini.

1. 20000 Kč, ostatnimovitých vyjma Kč
strojů

pol. nebezpečí
5 000 Kč
„požár 10 000 K#
,povodeň" 10%, min.Soubor cizích věci

2. 8 516 500 Kč 20 000 Kč, ostatníuživaných poj. nebezpečí
5 000 Kč
„požár' 10 000 Kč,

Soubor vlastních „povodeň" 1096, min. m prvni 3 000 000
3. cenných věci a 20000 Kč ostatní riziko Kč

cennosti pol. nebezpečí
5 000 Kč
„požár" 10 000 Kč,
„povodeň" 10%, min.

4. Souborzásob 800 000 Kč 20 000 Kč, ostatní
poj. nebezpečí
5 000 Kč
„požár" 10000 Kč,
„povodeň" 1096, min.

5. Soubor zásob - seno, 5 000 000 Kč 20 000 Kč, ostatni
sláma poj. nebezpeči

5 000 Kč
Soubor ostatnich „povodeň", „vichřice",
vlastnich věci ,:sesuv" 10%, min.

6. movitých a cizích 72 418 156 Kč 20 000 Kč, ostatní
věci uživaných - poj. nebezpeč[
stroje dle přílohy č. 6 5 000 Kč



*) - nenili uvedeno, platí ustanoveni čl II. odst. 1.1.

2.2.2. Pojištění pro případ odcizeni a pro případ vandalismu
Místo pojištění: území České republiky
Rozsah pojištění: poj. nebezpečí„odcizení" a „vandalismus"

*) - neni-Li uvedeno, plati ustanovení čl II. odst. 1.1.

2.5.1. Pojištění strojů
Místo pojištění: místa dle účetní evidence pojištěného
Rozsah pojištění: poj. nebezpeči dle čl. II. ZPP P- 300/05

*) - nenili uvedeno, platí ustanoveni čl II. odst. 1.1.

Strana 3 (celkem 6)

1) časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanoveni ČL XVI. odst. 2 písm. b) VPP P - 100/09,
obvyklá cena íe vyíádřeni pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanoveni ČL XVI. odst. 2 písm. c) VPP P - 100/09,
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ČL V. Zvláštní ujednáni této pojistné smlouvy,

2) první riziko je Limit pojistného plněni ve smyslu ustanoveni ČL XVIII. odst. 1 a) VPP P - 100/09,
3) maximální roční limit pojistného plněni je limitem pro všechny pojistné události za dobu jednoho pojistného roku ve

smyslu ustanovení čl XVIII. odst. 3. VPP P - 100/09,
41 limit Pojistného plněni pro jednu a každou pojistnou událost,
5) odčetná spoluúčast v %, minimální odčetná spoluúčast v Kč, odčetná časová spoluúčast

,

i,požár' 10 000 Kč,

Soubor cizich věci „povodeň" 10%, min. U obvyklá
7. 100 000 Kč 20 000 Kč, ostatnizvláštní hodnoty cenapol. nebezpečí

50001<č
Poznámky:

Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P- 200/05 a doložkami DOBl, DO83, DOZL DOZ2, DOZS

Po
ř.

čis
lo

LimitMaximálníAgregovaná/ Pojištění se roční limit Pojistného
Předmět pojištění celková/pojistná Spoluúčasts) sjednává plnění pro

částka *)1)2)9) pojistného
plnění 3) jednu poj.událost 4)

Soubor ostatních
2)vlastnich věci prvni 1000000

1. 1000 Kčmovitých a cizich věci riziko Kč
užívaných vyjma strojů

r prvni
2. Souborzásob 1000 Kč 200 000 Kčriziko

Soubor ostatních
vlastních věcí

3. movitých a cizich věci 72418 156 Kč 1000 Kč
uživaných - stroje dle
přílohy č. 6
Souborvlastnich 2) první 3 000 000

4. cenných věci a 1000 Kč riziko Kč
cennosti

Poznárnky:

Pojištěni se řídí: VPP P-100/09, ZPP P- 300/05 a doložkami DOB:L, DOB3, DOBS, DOB7, DST9, DST11
Limit

.§
MaximálníAgregovaná/ Pojištění se roční limit Pojistného

* Předmět pojištění celková/pojistná Spoluúčastu sjednává plnění pro
'g částka *)© pojistného
Cl- plněn(3) jednu poj.událost 4)

1.
Soubor strojů dle 72418 156 Kč 5 000 Kčpřilohy č. 6

Poznámky:



Strana 4 (celkem 6)

6) odchylně od čl. VII. odst. (2) ZPP P - 600/05 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí vzniklých během
jednoho pojistného roku pojistné plněni do výše limitu pojistného plnění,

D sublimit pojistného plnění se sjednává v rámci limitu pojistného plnění a je horní hranici poíistného plnění z jedné a ze
všech pojistných události vzniklých během jednoho pojistného roku - pro pojištěni odpovědnosti,

8) doba ručení - ve smyslu čl. XIII. odst. 4. ZPP P - 400/10 - u pofíšténí přerušeni nebo omezení provozu,
0 zlomkové pofištěni se vztahuíe pouze na uvedený podíl z pojistné částky ve smyslu ČL XVIII. VPP P - 100/09,
10) sublimit Pofistného plnění pro jednu pojistnou událost na vozidlo,
11) integrální franšiza se od plnění neodečítá, do jeíi výše se však plnění neposkytuje

časová franšüa je časový úsek specifikovaný několika pracovními dny. Právo na pojistné plněni vzniká jen tehdy, je-ti provoz
zařizeni přerušen déle než po tento počet pracovních dní. Pracovním dnem se rozumí časové období, kdy je zaMzeni běžně
v provozu.

3. Pojistné plnění
Nemění se.

Článek III.
Výše a způsob placeni pojistného

Zivelní pojištění
Roční pojistné za tento dodatek .. ............... ............ ........ .................... ...................................... 291 Kč
Polištění pro připad odcizení a pro případ vandalismu
Ročni pojistné za tento dodatek- ...... 1741 Kč
Pojištění strojů
Roční pojistné za tento dodatek .......................... .5 804 Kč

Roční pojistné za tento dodatek se snižuje o 7836 Kč.

Pojistné za tento dodatek a dobu od 22. 8. 2018 do 31. 12. 2018 ve výši 2 834 Kč je splatné k 15.9. 2018.

Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet polištovaciho makléře č.ú. 2503030104/2600 vedený u
Citibank, a.s., Praha, variabilní symbol: 7720707919.

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.
Pojistník nebude poskytovat zálohy na plnění předmětu smlouvy.

Nemění se.

Nemění se.

Článek IV.
Hlášení škodných události

Článek V.
Zvláštní ujednání

Článek VI.
Registr smluv, zpracováni osobnich údajů, závěrečná ustanovení

1. Registr smluv

1.1. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. tento dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva") podléhá
povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr'D ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
ve zněni pozdějších předpisů, zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách
stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž
pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný
souhlasil s uveřejněním smlouvy.

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelněni neuveřejnitelných
informaci (např. osobních údajů o fyzických osobách), včetně případného obchodního tajemství, které ostatni
smluvní strany výslovně označí za neuveřejnitelné s uvedením důvodu.

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabyti účinnosti dodatku jeho zveřejněnim v registru se účinky
pojištění, včetně práv a povinnosti z něj vyplývajicich, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek
změn provedených dodatkem do budoucna.

9
l.



I
Strana 5 (celkem 6)

Smluvní strany bezvýhradně souhlasi se zveřejněním plného znění tohoto dodatku a smlouvy (resp. dodatku)
tak, aby tyto mohly být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacim, ve zněni pozdějšich předpisů. Smluvni strany rovněž souhlasí s uveřejněním plného
znění smlouvy (resp. dodatku) dle 5 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněni
pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAlů

V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na
Vás uplatní, Pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 2.2., který se na Vás uplatní i pokud jste
právnickou osobou. Vice informaci, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v případě
zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přistup a dalšich práv, naleznete v dokumentu Informace o
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz
v sekci „0 polišťovně Kooperativa".

2.1. INFORMACE 0 ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDA]Ů BEZ VAŠEHO SOUHLASU
Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele
Pojistník bere na vědomi, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro oceněni rizika při vstupu do
pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel.

- pro účely kolkulace, nävrhu o uzavření pojistné smlouvy, posouzení přüatelnosti do pojištění, správy o ukončení
pojistné smlouvy a likvidace pojistných udólostí, když v těchto připadech jde o zpracování nezbytné pro
plnění smlouvy, a

- pro účely zajištění řódného nastavení o plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění,
statistiky a cenotvorby produktá ochrany právních nárokü pojistitele a prevence a odhalování pojistných
podvodú a jiných protipróvních jednäní, když v těchto připadech jde o zpracování založené na základě
oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracováni máte právo kdykoli podat námitku, lkterá může
být uplatněna způsobem uvedeným v Informacich o zpracováni osobních údajů v neživotnim pojištěni.

Zpracováni pro účely plněni zákonné povinnosti
Pojistník bere na vědomi že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro oceněni rizika při vstupu do
pojištění polistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona
upravujiciho distribuci polištěni a zákona č. 69/2006 Sb.oprovádění mezinárodnich sankci.

2.2. POVINNOST PolISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY
Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a pfipadné další
osoby, které uvedl v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku, o zpracování jejich osobnich údajů.

2.3. INFORAAACE 0 ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDA]Ů ZÁSTUPCE PO]ISTNÍKA

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomi,
že leji identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace,
návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pofistných udólostí, zaJíštěni a
soupojištění, ochrany prävních närokú pojistitele a prevence o odholoväní pojistných podvodü a jiných
protipróvních jednóní. Proti takovému zpracováni má taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může
být uplatněna způsobem uvedeným v Informacich o zpracování osobních údajů v neživotním pojištěni
Zpracováni pro účely plnění zákonné povinnosti

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomi,
že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající
zejména ze zákona upravujiciho distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o prováděni mezinárodních sankci.

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se
zpracováním osobnich údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikaci dalšich správců, rozsahem
zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracováni osobnich údajů, způsobem
odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží.

ľ



3. Závěrečná ustanovení

3.1. Počátek změn(y) provedenýchGé) tímto dodatkem: 22.8.2018.

3.2. Smluvní vztahy, na které se tento dodatek nevztahuje, zůstávají beze změny.

Strana 6 (celkem 6)

3.3. Pojistník podpisem tohoto dodatku prohlašuje, že byl před jeho uzavřením jasně a srozumitelné seznámen s
pojistnými podmínkami pojistitele a doložkami které se vztahují k pojištění vzniklému na základě výše
uvedené pojistné smlouvy ve zněni všech jejich předchozích dodatků a tohoto dodatku, že mu byly oznámeny
informace v souladu s ustanovením § 65 a násl zák. č 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, a že v dostatečném
předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v Listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě
(např. na trvalém nosiči dat) Informace o zpracováni osobnich údalů v neživotnim pojištění, a seznámil se s
nimi.

3.4. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojištovaci makléř
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictvi pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy. Smluvni
strany se dohodly, že veškeré písemnosti majici vztah k pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou
doručované pojistitelem pojistnikovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo
pojištěnému doručením pojištovacimu makléři. Odchylně od čL V. VPP P-100/09 se pro tento připad
„adresátem" rozumí pojišťovaci makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah
k pojištěni sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojištovacim makléřem za pojistnika nebo
pojištěného pojistiteli se považuji za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného a to doručením
pojistiteli.)

3.5. Dodatek byl vypracován v pěti stelnopisech, pojistník obdrží dva stejnopisy, pojistitel si ponechá dva
stejnopisy a pojišťovací makléř- jeden stejnopis.

3.6. Stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné smlouvy
(pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.

3.7.Tento dodatek obsahuje 6 stran a 1 přilohu.

Výčet přüah: příloha č. 6 - seznam strojů

Za pojistitele
V Praze dne 21. 8. 2018

Za pojistníka
V Praze dne 21. 8. 2018

-ecs/ÖDC·-l,.............X00%.RATIVA POJIŠŤOVNA. A S.
Ýölifäji-SODOMKANNA INSURANCE GROUP 1®. Nähä BISOVA

AGENTURAPRAHA
lIriderwriter VINOHRADS!(A 1425/72 , , |    lerv,riter specialista

13000 PRAHA 3 //
-7. Y

1"e=*-=SKÄli  ZEMEDĚLSKÁl



?řiloha č. 6 dodatku č. 23 PS č. 7720707919

Specifikace pojištěných věcí

Žaci mačkač ]DI1465, v.č. 354928 včetně slony pro spojováni řádků, v.č. CC2WRAX002196
Žací mačkač ]DI 131, v.č. CC0131X282743

Seci stroj Horsch Pronto AS6, vč23651357
Seci stroj Horsch Maistro 8 RC, vč. 23241399

Samojizdná sklizeci řezačka ]D 7450, v.č. 1Z07450XV80511311 VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ: ADAPTÉR sběrač
vč.1KM630(GKBB116102

Lis ]D 852, vč CC0852N111095
Krmný vůz Walker Setter MT 90, v.č. 0101509577
Traktor Proxima 8441, v.č. C8441049961

Traktor ]OHN DEERE 7930 včetně přislušenstvi, v.č. RW7930D006546

Mulčovač Mulcher Classic MC 4500, v.č.310/07

Manipulátor Manitou MLT 735-120 LSU, v.č. 244949 včetně př[slušenstvi (vykousávač, vidle, kleště)

Trailer tank cisterna TT15000, v.č. 238/07
Trailer combi podvozekTC21000 vln TK9T210007MSE1238+kobra třistranná TR 21-35 35, v.č. 238/07
Trailer rozmetadlo, v.č. 238/07, v.č.4757135010

Samonakládací vůz na balíky Crai AC 14, vč.0040

Traktor Zetor 9541 Proxima Plus, v.č. Z954101162]

Podvozek TRAILER, v.č. TK9T210005MSE1149

Traktor Z 7441, v.č.U744100381F včetně čelního nakladače TL 220

Technologie pro zpracování kajdy
Manipulátor Manitou MLT 940-120 LSU, v.č. 250045

Krmný vůz WALKER SETTER MT130, v.č. 1-{BSTR 1300141

Nakladač LOCUST 753, v. č. 144/K/08

Pásový traktor ]D 8345, vč 1RW8345RCAD901977

Traktor kolový ]OHN DEER, 5070M

maloparcelkový kombajn WINTERSTEIGER CLASSIC

Traktor kolový ]OHN DEERE 8320R vin. 1RW8320RPBD017496

Kolový traktor postřikovač ]OHN DEERE 5430I vin. 1WZ5430XTBO120017

UKT VALTRA N92, Kostelec

LOCUST 753 VIN U79W0396KC1WA8064

Sklízec[ mlátička ]OHN DEERE T660HM VIN 1ZOT66OBCCL088899

Traktor SteyrCVT 6226
Traktor s lesnickou nástavbou, VALTRA typ N104 verze N10452HS, VIN YKSN104HOHS101025, s čelnim nakladačem
ALÖ, typ VALTRA 56, v.č.101171000352 a „účelová nástavba",typ FOREST PROFI, výrobni čislo 166/17
Pracovní stroj připojný traktorový vyvážec{ vůz, AGA typ LV10, v.č.106817, s hydraulickým jeřábem AGA, typ AL695,
v.č. AL695/1737
Pracovní stroj nesený, 2 bubnový lanový naviják IGLAND typ 6002 Pronto TL, v.č.6002893, včetně ovládací
radiostanice, lan 2*6Om, 10ks Lanových úvazků

Sec[ stroj EGEDAL typ COMBI 7ř., výrobní číslo 17027, včetně adaptérů pro výsev semen lesnich dřevin

Traktor kolový, ]ohn Deer, VIN AT5090GCJF406610

Pojistná částka

898 072 Kč

485 534 Kč

1590 830 Kč

1053669 Kč

5 678 000 Kč

693 964 Kč
1045 111 Kč

903 109 Kč

4456675 Kč

400 340 Kč

2 440 992 Kč

660020 Kč
1104 722 Kč

985702 Kč

674935 Kč

990030 Kč

1 118166 Kč

1079 456 Kč

3 384 360 Kč

2 641200 Kč

1 010 003 Kč

718800 Kč

4 887 500 Kč

729000 Kč

2 844 000 Kč

4 480 000 Kč

5 878 200 Kč

2 398 000 Kč

690 000 Kč

7 298 000 Kč

2 484 600 Kč

2 371737 Kč

1 691580 Kč

471900 Kč

729 000 Kč

1 450 950 Kč

72 418 156 Kč

1/1


